АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016                                           № 6                                                  х. Камышев
О проведении мониторинга исполнения
муниципальных заданий на
предоставление муниципальных услуг
за  2015 год
            В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от  реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Постановлением № 90 от 22.12.2011 года «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Камышевского сельского поселения» (в редакции от 27.02.2015 № 18)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 25 по 30 января 2015 года провести мониторинг и контроль выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг за 2015 год учреждениями культуры Камышевского сельского поселения.

2. Руководителям учреждений культуры Камышевского сельского поселения предоставить в Администрацию Камышевского сельского поселения необходимую информацию для проведения мониторинга выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг.

3. Сектору экономики и финансов провести мониторинг исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и подготовить сводный отчет о проведении оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями за 2015 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышевского
сельского поселения                                                           Н.С.Лысенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов